
  

UCHWAŁA NR IV/31/24 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę pozbawiając statusu pomnika przyrody 1 drzewa gat. Lipa drobnolistna  

Tilia cordata znajdującego się w obrębie drogi gminnej nr 105 718 B relacji Puchały – Pniewo gmina Łomża, 

stanowiącego element Alei Lipowej – pomnika przyrody nr 120, powołanego Zarządzeniem Wojewody 

Łomżyńskiego Nr 58/82 z dnia 31 grudnia 1983 roku w sprawie uznania niektórych tworów przyrody 

za pomniki przyrody na terenie województwa łomżyńskiego.  

2. Po dokonaniu zniesienia statusu pomnika przyrody 1 drzewa gat. Lipa drobnolistna  – Tilia cordata, 

w skład pomnika przyrody będą wchodziły 74 drzewa gat. Lipa drobnolistna – Tilia cordata. 

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody 1 drzewa następuje zgodnie z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) ze względu na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych, oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4002


		2024-09-04T12:41:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




